Debutanten : alfabetisch Versie 37 bis

(helemaal onderaan: alfabetisch per club en ook lijst per stap)

stap1B-16 Akar Ceyda Naz Moretus Hoboken

stap3A-09 Akar Zeki Efe Moretus Hoboken

stap2A-13 Baert Natan GBS Waasmunster

stap1B-17 Balva Shvili Jair Moretus Hoboken
Bastien Sidan Rapid Aalter

stap2A-22 Bonte Jasper Rapid Aalter
Bontinck Arvid MSV

stap2A-06 Bramer Jan-Willem MSV

stap3A-04

Burssens Jorian
Burssens Maya

De Mercatel Gent
De Mercatel Gent

stap2A-04 Burssens Ruben De Mercatel Gent
stap3A-07 Buseyne Bluey KGSRL
stap3A-02 Cleuren Mattice Vrijschaker Landegem
stap3A-03 Cockheyt Joeri MSV
stap1B-07 Colpaert Miel De Bijenkorf Sleidinge
Coorevits Arthur De Mercatel Gent
stap1B-06 De Backer Niels Kluizen
de Clercq Rune SK Artevelde
De Cock Nelson De Wetterse Vrijpion
stap2A-26 De Kneef Thibo Rapid Aalter

De Medts Joren

Vrijschaker Landegem

stap3A-05 De Prycker Wannes De Pluspion Wachtebeke
stap2A-21 De Roo Benoit MSV
stap1A-10 De Ruyck Teo Rapid Aalter
stap2A-29 De Rycke Killian LSV-Chesspirant

De Scheirder Jade Rapid Aalter

De Vidts Bram MsVv

De Vidts Niels MsVv
stap2A-10 De Vidts Stan MSV
stap1A-02 De Vuysdere Thomas LSV-Chesspirant
stap1B-02 De Vuysdere Xander LSV-Chesspirant
stap1B-04 Deloose Nicholas Vrijschaker Landegem
stap1A-04 Deloose Sébastien Vrijschaker Landegem

[Stap2BR25 I Depickere Yari

De Pluspion Wachtebeke

stap1B-01 Deridder Jarno De Regenboog Ertvelde

staplA-25 Desmet Thomas De Bijenkorf Sleidinge

stap1A-20 Devos Briek LSV-Chesspirant

stap2A-30 Devos Klaas LSV-Chesspirant

stap1B-15 D'hooghe Elina MSV

stap3A-08 Dhoop Jonathan Het trouwe paard Oostkamp

stap2A-28 Dhoop Nicolas Het trouwe paard Oostkamp
Dhoop Olivier Het trouwe paard Oostkamp

staplA-11 Dobbelaere Marick Sint-Franciscus Evergem

stap1B-18 Dorofey Alexander Moretus Hoboken

stap1A-18 Dorofey Xenia Moretus Hoboken

stap1B-08 Dutré Wolf Sint-Franciscus Evergem

stap1A-03 Eggermont Thomas-Wolf LSV-Chesspirant

stap1B-05 Einauan Rana MsvVv

stap1A-08 Evers Simon St.-Vincentius Zwijnaarde

stap2A-20

Evers Thymen
Foulon Thales

St.-Vincentius Zwijnaarde
Rapid Aalter



staplA-13
stap2A-01
staplA-06
stap2A-11
stapl1A-07

stap2A-09

stap2A-03

stap2A-17
stap2A-05

staplA-14
staplA-24
staplB-21
stap1B-03
stap1B-13
stap2A-25
stap3A-10
stap1B-14
stap1B-23

stap2A-12
stap3A-01
staplA-21

stap2A-32
staplA-19

stap2A-24

stap1B-25

staplA-23

staplA-12
stap1B-11
staplA-17
stap2A-14
stap1A-09
stap2A-23
stap1B-26
staplA-22

Fourneau Arne
Frére David

Frére Esther
Geerinckx Senne
Geirnaert Lars
Geukens Yarno
Ghyselinck Tycho
Haesaert Seppe
Haesaert Wannes
Heyman Bor
Heyneman Tibe
Hofstede Erya
Hofstede Ezri
Huylebroeck Timon
Ihm Thomas
Impens Dante
Impens Jarno

Kaminskiy Volodimyr

Karlioglu Boran
Keylan Depickere
Kis Dieuwke
Koolhoven Giovanni
Leemans Jef
Liveyns Antje
Maes Jasper
Malfliet Alexander
Matthijs Jenthe
Mert Mustafov
Musabayev Maxim
Musabayeva Diana
Niemegeerts Sven
Noens Vincent
Osaer Jarne

Palm Andreas
Pattyn William
Pieters Simon

Plessers Xander
Plomp Luka
Plomp Matteo
Pouleyn Floris
Pynket Seppe
Ramaekers Wiebe
Redele Mats
Remory Anna
Rosseel Edward
Sampers Dylan
Scheerlyuek Louis
Scheldeman Nand
Schroots Joren
Sierens Thomas
Smeesters Raphaél
Standaert Mauro
Taelman Eline
Tagiyeva Madina

Sint-Franciscus Evergem
LSV-Chesspirant
LSV-Chesspirant

SK Artevelde

Msv

MSv

LSV-Chesspirant
Vrijschaker Landegem
Vrijschaker Landegem
Rapid Aalter

Msv

Moretus Hoboken
Moretus Hoboken

Msv

KGSRL

MSVv

De Wetterse Vrijpion
Rapid Aalter

De Pluspion Wachtebeke
De Pluspion Wachtebeke
Sint-Franciscus Evergem
SK Souborg

GBS Waasmunster

MSV

De Pluspion Wachtebeke
LSV-Chesspirant
Sint-Martinus Zomergem
SK Souborg

De Mercatel Gent

De Mercatel Gent
Karpov Deinze

GBS Waasmunster

MsVv

De Bijenkorf Sleidinge
Moretus Hoboken

MsVv

KGSRL
Sint-Janscollege

De Mercatel Gent
KGSRL

KGSRL

De Bijenkorf Sleidinge
Sint-Barbara Gent
Rapid Aalter
Sint-Barbara Gent
Veurne

Vrijschaker Landegem

Moretus Hoboken

MSV

Sint-Barbara Gent

Rapid Aalter
Sint-Franciscus Evergem
MSV



stap1B-22
stap2A-19

staplA-16

stap2A-07

stapl1A-01
stap2A-08
stap2A-16
stap2A-27

stap3A-11
stap2A-18
stap1B-19
stap1B-12
staplA-27
stap1B-09
stap2A-31
stap1B-10
staplA-05

stap2A-02
stap3A-06
stap1B-24
stap2A-15
staplA-15

stap1B-20

Tagiyeva Maryam
Tanghe Daan
Teerlinck Emerik
Thienpondt Manu
Van Assche Arthur
Van Assche Jules
Van Bogaert Daan
Van Cleemput Jaron
Van Cleemput Robin
Van Der Goten Daan
Van Hecke Dewy
Van Moldergem Henri
Van Moortel Guust
Van Parijs Dago

Van Volsem Merlijn
Vandermeulen Oscar
Verbeken Victoria
Vercauteren Wannes
Verhasselt Finn
Verheye Ernest
Verhoeven Arno
Vermeulen Lars
Verniers Mathis
Verniers Xander
Vertongen Jack
Victor Julian
Vuurman Yinthe
Vynck Arnon
Waignein Cyriel
Wauters Sarah
Wylleman Arjan
Yurtay Mustafa Kemal

MSV

Vrijschaker Landegem
LSV-Chesspirant

De Mercatel Gent
MSV

MSV

GBS Waasmunster
MSV

MSV

De Mercatel Gent
Ertvelde

MSV

KGSRL

KGSRL

KGSRL

De Mercatel Gent

De Wetterse Vrijpion
KGSRL

De Bijenkorf Sleidinge
De Mercatel Gent
Moretus Hoboken

De Bijenkorf Sleidinge
MSV

MSV

De Mercatel Gent
KGSRL

Sint-Franciscus Evergem
LSV-Chesspirant

MsSVv

KGSRL

MsSVv

Sint-Franciscus Evergem



Deelnemers ‘FEEST-RAPID’ (14.00-17.30 uur) :

1 | Moens Patrick 2 | De Baets Branko

3 | Goederson Martijn 4 | Burssens Guy

5 | Versporten Jean-Pierre 6 | Debucke Jolan

7 | Bonaffe Xavier 8 | Dhaenens Elke

9 | Stautemas Jason 10 | Philips Alessandro
11 | Deleu Ellen 12 | Temmerman Sara
13 | Deleu Karen 14 | Temmerman Sander
15 | Deleu Leen 16 | Liveyns Rune
17 | Chimakadze Giorgi 18 | Liveyns Bjarne
19 | Osaer Maarten 20 | Liveyns Jurgen
21 | Bauwens Steven 22 | Avenesian Martin
23 | De Lange Frank 24 | De Lange Freddy
25 | Penninck Willem 26 | Naessens Wolf
27 | De Rycke Tyani 28 | De Rycke Timothy
29 | Rogge Parcival 30 | De Meerleer Jeroen
31 | Lammens Martin 32 | Demets Guy
33 | Ooms Kylion 34 | Boudry William
35 | Vanhauwaert Kurt 36 | Van Malder Klaus
37 | Van de Putte Francine 38 | Smet Lars
39 | Jafar Mohamad 40 | Dult Ewart
41 | Carlier Sven

Deelnemers ‘FEEST-BLITZ’ (18.30-21.30 uur) :

1 | Moens Patrick 2 | Bauwens Steven
3 | Goederson Martijn 4 | De Baets Branko
5 | Deleu Ellen 6 | Debucke Jolan
7 | Deleu Karen 8 | Osaer Jarne
9 | Deleu Leen 10 | Ben Van de Putte
11 | De Vroe Philip 12 | Osaer Maarten
13 | Penninck Willem 14 | Naessens Wolf
15 | De Meerleer Jeroen 16 | Dominique Lampo




Simultaan IGM Bart Michiels

aanvang om 18.00 uur

Simultaan IM Tom Piceu

aanvang om 18.00 uur

1 Ewart Dult Wetteren 1 Igna Cappan Chessp.
2 Luc Haers MSV 2 Stan Cappan Chessp.
3 Patrick Vn Damme MSV 3 Arne Nemegeer Aalter
4 llian Van Waes MSV 4 Karel Haenebalcke Niet-club
5 Olivier Desmet Niet-club 5 Guy Demets Waregem
6 Arjan Wylleman MSV 6 Jarith Wittewrongel Waregem
7 Joost Hamelink MSV 7 Bram De Vidts MsV
8 Lander De Guesquiere MSV 8 Stan De Vidts MSV
9 Giorgi Chimakadze MSV 9 Niels De Vidts MSV
10 Chris Lanckriet MSV 10 Stefaan Temmerman MSV
11 Dirk Welvaert MSV 11 Wesley Van Verdegem MSV
12 Miguel Van de Vaerd MSV 12 Martin Avenesian MSV
13 Sara Temmerman MSV 13 Stephaan De Bie MSV
14 Sander Temmerman MSV 14 Hendrik De Wit MSV
15 Rune Liveyns MSV 15 Bjarne Liveyns MSV
16 Joeri Cockheyt MSV 16 Jurgen Liveyns MSV
17 Els Baekelandt KGSRL 17 Eric Lammens MSV
18 Warre De Waele Aalter 18 Frederick Pals Geel
19 Philip Lemmens Artevelde 19 Jean-Pierre Haverbeke Deinze
20 Koen Wielfaert Artevelde 20 Wannes De Prycker Wachtebeke
21 William Boudry LSV-chesspirant 21 Seppe Van Damme MSV
22 Mohamad Jafar Wetteren 22 Lode Wylleman Niet-club
23 Pjotr Cappan LSV-chesspirant 23

24 Mike Verkimpe MSV 24

25 25

Debutanten : alfabetisch per club / school

stap1B-11 Scheldeman Nand 0
stap1B-07 Colpaert Miel De Bijenkorf Sleidinge

staplA-25 Desmet Thomas De Bijenkorf Sleidinge

stap1A-21 Palm Andreas De Bijenkorf Sleidinge

_ Ramaekers Wiebe

staplA-26
stap1B-10
stap3A-04

Verhasselt Finn
Vermeulen Lars
Burssens Jorian

[Stap2BI0ANINN Burssens Maya

stap2A-04

Burssens Ruben

De Bijenkorf Sleidinge

De Bijenkorf Sleidinge

De Bijenkorf Sleidinge
De Mercatel Gent
De Mercatel Gent
De Mercatel Gent




Coorevits Arthur
Musabayev Maxim
Musabayeva Diana
Plomp Matteo
Thienpondt Manu

stapl1A-01 Van Der Goten Daan
stap2A-18 Vandermeulen Oscar
stap1B-09 Verheye Ernest
stap2A-02 Vertongen Jack
stap3A-05 De Prycker Wannes

Depickere Yari
Karlioglu Boran
staplA-14 Keylan Depickere
stap2A-25 Maes Jasper
stap1B-01 Deridder Jarno
De Cock Nelson
Impens Jarno

stap1B-19 Verbeken Victoria
stap2A-08 Van Hecke Dewy
stap2A-13 Baert Natan
stap1B-03 Leemans Jef
stap2A-12 Noens Vincent

_ Van Bogaert Daan

stap3A-08 Dhoop Jonathan
stap2A-28 Dhoop Nicolas

Dhoop Olivier
Niemegeerts Sven

stap3A-07 Buseyne Bluey

[Stap2B2270 1hm Thomas

stap2A-32 Plessers Xander

[Stap3B:07 Pouleyn Floris

stap2A-24 Pynket Seppe
stap2A-27 Van Moortel Guust
_ Van Parijs Dago

stap3A-11 Van Volsem Merlijn
stap1B-12 Vercauteren Wannes
stap3A-06 Victor Julian

Wauters Sarah
stap1B-06 De Backer Niels
stap2A-29 De Rycke Killian
stap1A-02 De Vuysdere Thomas
stap1B-02 De Vuysdere Xander
staplA-20 Devos Briek
stap2A-30 Devos Klaas
staplA-03 Eggermont Thomas-Wolf
stap2A-01 Frére David

Frére Esther
stap2A-09 Ghyselinck Tycho
stap3A-10 Malfliet Alexander

Teerlinck Emerik
stap2A-15 Vynck Arnon
stap1B-16 Akar Ceyda Naz
stap3A-09 Akar Zeki Efe

stap1B-17 Balva Shvili Jair

De Mercatel Gent

De Mercatel Gent

De Mercatel Gent

De Mercatel Gent

De Mercatel Gent

De Mercatel Gent

De Mercatel Gent

De Mercatel Gent

De Mercatel Gent

De Pluspion Wachtebeke

De Pluspion Wachtebeke

De Pluspion Wachtebeke

De Pluspion Wachtebeke

De Pluspion Wachtebeke

De Regenboog Ertvelde

De Wetterse Vrijpion

De Wetterse Vrijpion

De Wetterse Vrijpion
Ertvelde

GBS Waasmunster

GBS Waasmunster

GBS Waasmunster

GBS Waasmunster

Het trouwe paard Oostkamp
Het trouwe paard Oostkamp
Het trouwe paard Oostkamp
Karpov Deinze

KGSRL

KGSRL

KGSRL

KGSRL

KGSRL

KGSRL

KGSRL

KGSRL

KGSRL

KGSRL

KGSRL

Kluizen
LSV-Chesspirant
LSV-Chesspirant
LSV-Chesspirant
LSV-Chesspirant
LSV-Chesspirant
LSV-Chesspirant
LSV-Chesspirant
LSV-Chesspirant
LSV-Chesspirant
LSV-Chesspirant
LSV-Chesspirant
LSV-Chesspirant
Moretus Hoboken
Moretus Hoboken
Moretus Hoboken



stap1B-18 Dorofey Alexander
staplA-18 Dorofey Xenia

_ Hofstede Erya
stap2A-17 Hofstede Ezri
Pattyn William
stap1A-17 Schroots Joren
stap2A-31 Verhoeven Arno
Bontinck Arvid
stap2A-06 Bramer Jan-Willem
stap3A-03 Cockheyt Joeri
stap2A-21 De Roo Benoit
- De Vidts Bram
De Vidts Niels
stap2A-10 De Vidts Stan
stap1B-15 D'hooghe Elina
stap1B-05 Einauan Rana
stap2A-11 Geirnaert Lars
stap1A-07 Geukens Yarno
Heyneman Tibe
stap2A-05 Huylebroeck Timon
Impens Dante
stap1B-13 Liveyns Antje
stap3A-01 Osaer Jarne
Pieters Simon
stap2A-14 Sierens Thomas
staplA-22 Tagiyeva Madina
stap1B-22 Tagiyeva Maryam
Van Assche Arthur
staplA-16 Van Assche Jules

stap2A-07 Van Cleemput Jaron

Van Cleemput Robin

stap2A-16 Van Moldergem Henri

stap1A-05 Verniers Mathis
_ Verniers Xander

stap1A-15 Waignein Cyriel
Wylleman Arjan
Bastien Sidan
stap2A-22 Bonte Jasper
stap2A-26 De Kneef Thibo
stap1A-10 De Ruyck Teo

_ De Scheirder Jade
stap2A-20 Foulon Thales
Heyman Bor
Kaminskiy Volodimyr
Remory Anna
stap2A-23 Standaert Mauro
stap1B-25 Redele Mats
stap1A-23 Rosseel Edward
stap1A-09 Smeesters Raphaél
staplA-11 Dobbelaere Marick
stap1B-08 Dutré Wolf
staplA-13 Fourneau Arne
staplA-24 Kis Dieuwke

stap1B-26 Taelman Eline

Moretus Hoboken
Moretus Hoboken
Moretus Hoboken
Moretus Hoboken
Moretus Hoboken
Moretus Hoboken
Moretus Hoboken
MSV

MSV

MSV

MSV

MSV

MSV

MSV

MSV

MSV

MSV

MSV

MSV

MSV

MSV

MSV

MSV

MSV

MSV

MSV

MSV

MSV

MSV

MSV

MSV

MSV

MSV

MSV

MSV

MSV

Rapid Aalter
Rapid Aalter
Rapid Aalter
Rapid Aalter
Rapid Aalter
Rapid Aalter
Rapid Aalter
Rapid Aalter
Rapid Aalter
Rapid Aalter
Sint-Barbara Gent
Sint-Barbara Gent
Sint-Barbara Gent
Sint-Franciscus Evergem
Sint-Franciscus Evergem
Sint-Franciscus Evergem
Sint-Franciscus Evergem

Sint-Franciscus Evergem



stap1B-24
stap1B-20
staplA-19
stap1B-14

stapl1A-06
stap1B-21
stap1B-23
stap1A-08

stap3A-02

stap1B-04
staplA-04

stap2A-03
staplA-12
stap2A-19

Vuurman Yinthe
Yurtay Mustafa Kemal
Plomp Luka
Matthijs Jenthe

de Clercq Rune
Geerinckx Senne
Koolhoven Giovanni
Mert Mustafov
Evers Simon

Evers Thymen
Sampers Dylan
Cleuren Mattice

De Medts Joren
Deloose Nicholas
Deloose Sébastien

[Stap2BI020NN Haesaert Seppe

Haesaert Wannes
Scheerlyuek Louis
Tanghe Daan

Debutanten : per stap

staplA-01
stap1A-02
stapl1A-03
staplA-04
stap1A-05
stapl1A-06
stapl1A-07
stap1A-08
stap1A-09
stapl1A-10
staplA-11
staplA-12
staplA-13
staplA-14
staplA-15
stap1lA-16
staplA-17
stap1A-18
stap1A-19
stap1A-20
staplA-21
staplA-22
stap1A-23
staplA-24
stap1A-25

staplA-26

stap1B-01
stap1B-02
stap1B-03
stap1B-04

Van Der Goten Daan
De Vuysdere Thomas
Eggermont Thomas-Wolf
Deloose Sébastien
Verniers Mathis
Geerinckx Senne
Geukens Yarno
Evers Simon
Smeesters Raphaél
De Ruyck Teo
Dobbelaere Marick
Scheerlyuek Louis
Fourneau Arne
Keylan Depickere
Waignein Cyriel

Van Assche Jules
Schroots Joren
Dorofey Xenia
Plomp Luka

Devos Briek

Palm Andreas
Tagiyeva Madina
Rosseel Edward

Kis Dieuwke
Desmet Thomas
Verhasselt Finn
Deridder Jarno

De Vuysdere Xander
Leemans Jef
Deloose Nicholas

Sint-Franciscus Evergem
Sint-Franciscus Evergem
Sint-Janscollege
Sint-Martinus Zomergem
SK Artevelde

SK Artevelde

SK Souborg

SK Souborg
St.-Vincentius Zwijnaarde
St.-Vincentius Zwijnaarde
Veurne

Vrijschaker Landegem
Vrijschaker Landegem
Vrijschaker Landegem
Vrijschaker Landegem
Vrijschaker Landegem
Vrijschaker Landegem
Vrijschaker Landegem
Vrijschaker Landegem

De Mercatel Gent
LSV-Chesspirant
LSV-Chesspirant
Vrijschaker Landegem
MSV

SK Artevelde

MSV

St.-Vincentius Zwijnaarde
Sint-Barbara Gent

Rapid Aalter
Sint-Franciscus Evergem
Vrijschaker Landegem
Sint-Franciscus Evergem
De Pluspion Wachtebeke
MSV

MSV

Moretus Hoboken
Moretus Hoboken
Sint-Janscollege
LSV-Chesspirant

De Bijenkorf Sleidinge
MSV

Sint-Barbara Gent
Sint-Franciscus Evergem
De Bijenkorf Sleidinge
De Bijenkorf Sleidinge
De Regenboog Ertvelde
LSV-Chesspirant

GBS Waasmunster
Vrijschaker Landegem



stap1B-05
stap1B-06
stap1B-07
stap1B-08
stap1B-09
stap1B-10
stap1B-11
stap1B-12
stap1B-13
stap1B-14
stap1B-15
stap1B-16
stap1B-17
stap1B-18
stap1B-19
stap1B-20
stap1B-21
stap1B-22
stap1B-23
stap1B-24
stap1B-25

stap1B-26

stap2A-01
stap2A-02
stap2A-03
stap2A-04
stap2A-05
stap2A-06
stap2A-07
stap2A-08
stap2A-09
stap2A-10
stap2A-11
stap2A-12
stap2A-13
stap2A-14
stap2A-15
stap2A-16
stap2A-17
stap2A-18
stap2A-19
stap2A-20
stap2A-21
stap2A-22
stap2A-23
stap2A-24
stap2A-25
stap2A-26
stap2A-27
stap2A-28
stap2A-29
stap2A-30
stap2A-31

stap2A-32

Einauan Rana

De Backer Niels
Colpaert Miel

Dutré Wolf
Verheye Ernest
Vermeulen Lars
Scheldeman Nand
Vercauteren Wannes
Liveyns Antje
Matthijs Jenthe
D'hooghe Elina
Akar Ceyda Naz
Balva Shvili Jair
Dorofey Alexander
Verbeken Victoria
Yurtay Mustafa Kemal
Koolhoven Giovanni
Tagiyeva Maryam
Mert Mustafov
Vuurman Yinthe
Redele Mats

Taelman Eline
Frere David
Vertongen Jack
Haesaert Wannes
Burssens Ruben
Huylebroeck Timon
Bramer Jan-Willem
Van Cleemput Jaron
Van Hecke Dewy
Ghyselinck Tycho
De Vidts Stan
Geirnaert Lars
Noens Vincent
Baert Natan
Sierens Thomas
Vynck Arnon

Van Moldergem Henri
Hofstede Ezri
Vandermeulen Oscar
Tanghe Daan
Foulon Thales

De Roo Benoit
Bonte Jasper
Standaert Mauro
Pynket Seppe
Maes Jasper

De Kneef Thibo
Van Moortel Guust
Dhoop Nicolas

De Rycke Killian
Devos Klaas
Verhoeven Arno

Plessers Xander

MSVv

Kluizen

De Bijenkorf Sleidinge
Sint-Franciscus Evergem
De Mercatel Gent

De Bijenkorf Sleidinge

KGSRL

MSV

Sint-Martinus Zomergem
MSV

Moretus Hoboken
Moretus Hoboken
Moretus Hoboken

De Wetterse Vrijpion
Sint-Franciscus Evergem
SK Souborg

MSV

SK Souborg
Sint-Franciscus Evergem
Sint-Barbara Gent

Sint-Franciscus Evergem
LSV-Chesspirant

De Mercatel Gent
Vrijschaker Landegem
De Mercatel Gent
MSV

MSV

MSV

Ertvelde
LSV-Chesspirant

MSV

MSV

GBS Waasmunster
GBS Waasmunster
MSV

LSV-Chesspirant

MSV

Moretus Hoboken

De Mercatel Gent
Vrijschaker Landegem
Rapid Aalter

MSV

Rapid Aalter

Rapid Aalter

KGSRL

De Pluspion Wachtebeke
Rapid Aalter

KGSRL

Het trouwe paard Oostkamp
LSV-Chesspirant
LSV-Chesspirant
Moretus Hoboken

KGSRL



stap3A-01
stap3A-02
stap3A-03
stap3A-04
stap3A-05
stap3A-06
stap3A-07
stap3A-08
stap3A-09
stap3A-10
stap3A-11

Coorevits Arthur
Haesaert Seppe
Teerlinck Emerik
Burssens Maya
Impens Dante
Bontinck Arvid
Van Cleemput Robin
Musabayev Maxim
De Vidts Niels
Niemegeerts Sven
Heyneman Tibe
Van Bogaert Daan
Verniers Xander
Pieters Simon

De Medts Joren
Hofstede Erya
Evers Thymen
Plomp Matteo

Kaminskiy Volodimyr

Bastien Sidan
Ramaekers Wiebe
Heyman Bor
Remory Anna
Wauters Sarah
Depickere Yari
Van Assche Arthur
Ihm Thomas

De Scheirder Jade
Impens Jarno
Thienpondt Manu
de Clercq Rune
Sampers Dylan
Osaer Jarne
Cleuren Mattice
Cockheyt Joeri
Burssens Jorian

De Prycker Wannes
Victor Julian
Buseyne Bluey
Dhoop Jonathan
Akar Zeki Efe
Malfliet Alexander
Van Volsem Merlijn
Frére Esther
Musabayeva Diana
De Vidts Bram
Wylleman Arjan
Van Parijs Dago
Karlioglu Boran
Pouleyn Floris
Dhoop Olivier

De Cock Nelson
Pattyn William

De Mercatel Gent
Vrijschaker Landegem
LSV-Chesspirant

De Mercatel Gent
MsVv

MsVv

Msv

De Mercatel Gent
MsVv

Karpov Deinze

Msv

GBS Waasmunster
MsVv

MsVv

Vrijschaker Landegem
Moretus Hoboken
St.-Vincentius Zwijnaarde
De Mercatel Gent
Rapid Aalter

Rapid Aalter

De Bijenkorf Sleidinge
Rapid Aalter

Rapid Aalter

KGSRL

De Pluspion Wachtebeke
MSV

KGSRL

Rapid Aalter

De Wetterse Vrijpion
De Mercatel Gent

SK Artevelde

Veurne

MSVv

Vrijschaker Landegem
MSVv

De Mercatel Gent

De Pluspion Wachtebeke
KGSRL

KGSRL

Het trouwe paard Oostkamp
Moretus Hoboken
LSV-Chesspirant

KGSRL

LSV-Chesspirant

De Mercatel Gent

MSV

MSV

KGSRL

De Pluspion Wachtebeke
KGSRL

Het trouwe paard Oostkamp
De Wetterse Vrijpion
Moretus Hoboken



